
  

UCHWAŁA NR 354/20 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r.  

   

w sprawie przyjęcia Informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Jarocińskiego 

oraz Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Jarocińskiego za I półrocze 2020 r. 

   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 266 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, 

co następuje:  

     

 § 1. Przyjmuje się Informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Jarocińskiego 

za I półrocze 2020 r., stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

    

 § 2. Przyjmuje się Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 

w tym o realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych, za I półrocze 2020 r., stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

 

  Przewodniczący Zarządu 

 

           Lidia Czechak   

 

 

 

 

 


